Escola Massana. Centre d’Art i Disseny

Grups. 1r semestre

CFAS Joieria artistica 2

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

Taller de joieria
Puig Barral,Elisabet
Estopa Sancho,Mireia
Laca i esmalts

Projectes de joieria
Diez Serrat,Maria

Puig Barral,Elisabet
Joieria 2

Dibuix artistic i color
Mendieta Alvareda,Jaume
Cuatrecasas Albareda,Lluis
Joieria 2

Dibuix técnic
del Pozo Talén, Cristina
Informatica 1

Dibuix artistic i color
Reverter Sancho, Pepa
Madurga Satoca, Ester
Laca i esmalts

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

Taller de joieria
Puig Barral,Elisabet
Estopa Sancho,Mireia
Laca i esmalts

12:30
13:00

13:00
13:30

13:30
14:00

14:00
14:30

Projectes de joieria
Diez Serrat,Maria

Puig Barral,Elisabet
Joieria 2

Taller de joieria

Amador Ruiz,Carmen
Estopa Sancho,Mireia
Joieria 1

Analisi de I'obra artistica
Diez Serrat,Maria  Laca i esmalts

Analisi de I'obra artistica
Diez Serrat,Maria  Laca i esmalts




